
OBEC ČESTICE 

 PSČ 517 41    KOSTELEC NAD ORLICÍ 

OKRES RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

 

 

     

      

   

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne                      Naše  značka                              Vyřizuje                              Čestice  
                              17.3.2022                                         20.4.2022 

  

 

 

Věc: Informace dle zákona č.106/1999 Sb. 
 

 

Vážená mluvčí …, odpovídám Vám tímto na Váš dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb. ohledně poskytnutí 

informací týkajících se informace obdržené do datové schránky dne 20.4.2022. 

 

U otázek 1 – 27 se bohužel se jedná o otázky na můj osobní názor, proto odmítám odpověď pro dotaz 

na názor dle § 2 odst. 4.  

 

Na otázku č. 28 odpovídám, že obec nevlastní žádné datové nosiče s Vámi uváděnými důkazy.  

  

Na otázku č. 29 Vám odpovím následující:  

zůstávám nadále ve svém zaměstnání, jelikož něco dělat musím! Vy snad nepracujete? Na pozici 

starosty obce jsem již 20 let. Za tuto dobu jsem samozřejmě zažil ledacos. Naše obec má 620 

obyvatel a na úřadě mám jednu účetní a venku jednoho pracovníka. Sám proto neustále pracuji i pro 

blaho našich obyvatel. Jak při svozech bioodpadů, sekání, prořezu dřevin, údržbě komunikací v létě i 

v zimě a údržbou majetku a budov obce. To vše i s administrativní prací na úřadě – tj. spisová 

služba, evidence obyvatel, veškerá rozhodnutí atd. Můj čas je velice drahý a věřte, že jsem dodnes 

osobně nedostal žádné svědectví od vzdělaných lidí ohledně vražd a zneužívání ozbrojené moci. 

Rovněž se se mnou, jako starostou malé obce nikdo z našich politiků ve vedení státu, nechodí radit 

ani nijak konzultovat situaci v ČR i jinde v zahraničí. Mám svůj názor na celé vedení a situaci v naší 

drahé vlasti, ale to Vám jako cizí osobě sdělovat nehodlám. Každá Vaše žádost je pro mne zcela 

nepříjemná, jelikož bych za dobu, kterou strávím při vyřízení dle zákona č. 106/1999 mohl udělat 

něco činorodého pro naše občany v naší obci. Vaše dotazy by měly být dle mého směřovány na 

ministerstva a politiky o kterých se zmiňujete. Odpověď tedy zní – Ne, nemám žádné záznamy o 

Vámi uváděných poměrech na datových nosičích. 

 

Na otázku č.30 Vám musím odpovědět to, co jsem již naznačil. Jestliže jsme malá obec a já její 

bezvýznamný představitel, tak s Vaším vzděláním pochopíte, že se na našem úřadě neobjevil ani 

 

                  Titl. 

  



Volodymyr  Zelenský, ani Petr Fiala a jemu podobní. Proto odpověď zní zcela jasně NE, nikdo se na našem 

úřadu nesetkal. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 
        Petr Vondráček 

              starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 TELEFON                                                       IČO                                               BANKOVNÍ  SPOJENÍ 

 494 323636                                                  274  828                                            ČS  RYCHNOV  N. KN. 

                                          č.ú. 1240134379/0800  


